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ROCH Bianca QUARTZ d'Attela M 1997 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho T 67,73 33 T 66,51 24 T 67,55 27 T 68,46 3 16 14 2 32 116 1
DELAIGLE Christel HEREZO M 1995 PSL Serge Borie, Mr. * C 71,78 32 C 69,18 31 T 69,73 1 20 15 2 37 100 2

GUTTADAURO Marie GAÏATO de Cazaux M 1994 PSL Philippe Gaertner * 0 T 64,45 21 T 64,80 22 T 68,77 2 18 14 2 34 77 3
MARTI Carole LARGO du Coussoul M 1999 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 C 72,53 36 C 72,96 36 * 0 0 0 72 4
MARTI Carole HORACE des Menaults M 1995 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 C 72,53 36 C 69,18 31 * 0 0 0 67 5

HASTA LUEGO Sabrina OXALA M 1995 PSL D. Diogo F. M. PASSANHA * 0 C 66,85 24 C 69,90 33 * 0 0 0 57 6
MASSOT Pascale CIRFESO M 1990 PSL Philippe Gaertner C 73,35 36 * 0 * 0 * 0 0 0 36 7

GRANGE Léa HABANERA de Bussy J 1995 PSL Monsieur Philippe Pluvinage * 0 T 68,29 30 * 0 * 0 0 0 30 8
HASTA LUEGO Melissa REMATE M 1998 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 F 0 C 63,88 18 * 0 0 0 18 9
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JALLOT Eric ELSTAR M 1992 PSL Philippe Gaertner * 0 C 59,02 25 C 60,61 26 T 60,49 2 18 6 2 26 77 1
MARTIN Ludovic MAESTRO M 1993 PSL Guilherme Borba * 0 0 * 0 C 63,78 1 20 9 0 29 29 2
MASSOT Pascale CIRFESO M 1990 PSL Philippe Gaertner C 62,88 28 * 0 * 0 0 0 0 28 3

DELAIGLE Christel HEREZO M 1995 PSL Serge Borie, Mr. * 0 C 58,90 22 * 0 0 0 0 22 4
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MOUCADEL Claire MISTRAL du Coussoul M 2000 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 F 0 C 66,00 31 C 64,50 1 20 10 0 30 61 1
MARTI Carole HORACE des Menaults M 1995 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 C 66,69 32 C 64,63 26 * 0 0 0 58 2
MARTI Carole LARGO du Coussoul M 1999 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 C 60,06 20 C 65,75 29 * 0 0 0 49 3

GIRAUD Clémentine JASMIN  Menezes M 1997 PSL Mlle. Danielle Lahaye * 0 C 65,06 29 * 0 * 0 0 0 29 4
DELAIGLE Christel HEREZO M 1995 PSL Serge Borie, Mr. * 0 * 0 * 0 C 63,19 2 18 9 0 27 27 5

GRANGE Léa HABANERA de Bussy J 1995 PSL Monsieur Philippe Pluvinage * 0 T 61,31 25 * 0 * 0 0 0 25 6
MARTIN Ludovic QUEIMA ROUPA M 1997 PSL Coudelaria De Sta. Margarida * 0 * 0 * 0 C 62,63 3 16 8 0 24 24 7

RAMADIER Renaud INVENCIVEL Menezes M 1996 PSL Mlle. Danielle Lahaye * 0 C 57,00 14 * 0 * 0 0 0 14 8
MAILLARD Florence LEOPARDO M 1992 PSL Barata Freixo * 0 C 54,13 10 * 0 * 0 0 0 10 9

 SELECTION MASTERS 2007 CIRCUIT SUD classement définitif après la 4 ème épreuve
R.L.M. IBERICA (9 classés = 4 finalistes)

Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4 Points 
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REPRISE  MAGISTRALE  (A3) ( 4classés =  2 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4 Points 
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REPRISE  MADRID  (A6) (9 classés = 4 finalistes)
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ROCH Bianca QUARTZ d'Attela M 1997 PSL F R.Da Cunha Bessa De Carvalho T 65,25 33 C 66,33 30 C 65,63 27 C 63,58 1 20 9 0 29 119 1
GUTTADAURO Marie GAÏATO de Cazaux M 1994 PSL Philippe Gaertner * 0 C 57,50 9 C 65,88 29 C 59,83 3 16 5 0 21 59 2
DE LA SELLE Hervé AÏSLADO II M 2000 PRE Manuel Marquez Villegas * 0 C 60,75 18 C 60,00 15 C 60,00 2 18 5 0 23 56 3
GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 2000 PRE Jean Gouëllo C 60,85 24 C 58,17 12 C 60,75 18 C ab nc 1 0 0 1 55 4

HASTA LUEGO Sabrina OXALA M 1995 PSL D. Diogo F. M. PASSANHA * 0 C 63,08 25 C 64,00 23 * 0 0 0 48 5
GIRAUD Clémentine JASMIN  Menezes M 1997 PSL Mlle. Danielle Lahaye * 0 C 68,92 34 * 0 * 0 0 0 34 6
MOUCADEL Claire NAXOS du Coussoul M 2001 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 F 0 C 67,00 32 * 0 0 0 32 7

HASTA LUEGO Melissa REMATE M 1998 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 C 58,42 13 C 56,75 11 * 0 0 0 24 8
GRANGE Léa HABANERA de Bussy J 1995 PSL Monsieur Philippe Pluvinage * 0 T 61,75 23 * 0 * 0 0 0 23 9

MAILLARD Florence LEOPARDO M 1992 PSL Barata Freixo * 0 C 58,92 14 * 0 * 0 0 0 14 10
RAMADIER Renaud INVENCIVEL Menezes M 1996 PSL Mlle. Danielle Lahaye * 0 C 57,92 10 * 0 * 0 0 0 10 11
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MATHIEU Mélissa OZONE M 1995 PSL Oliveira E Sousa - Casa Agricola * 0 T 65,97 31 T 69,10 37 C 64,78 5 12 10 0 22 90 1
DE LA SELLE Hervé AÏSLADO II M 2000 PRE Manuel Marquez Villegas * 0 C 67,54 33 C 66,72 26 C 65,60 3 16 11 0 27 86 2

DERVILLE Olivia MEO du Pesch M 2000 PSL Serge Borie, Mr. * 0 C 62,69 20 C 67,46 31 C 64,78 5 12 10 0 22 73 3
LACROIX Christiane BODEGUERO XIII M 1989 PRE Inmovelarsa T 61,13 27 T 60,45 17 T 58,51 16 T 59,63 11 5 5 2 12 72 4
TRYLINSKA Elzbieta MAGNO 2 M 1999 PRE Miguel Jose Lovera Garcia * 0 C 63,88 23 C 67,01 29 C 62,39 8 8 8 0 16 68 5
AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 1996 PRE Jean Louis Palacin T 69,68 37 T 59,55 14 * 0 T 61,57 9 7 7 2 16 67 6
ALAZARD Marie Aude QUOVADIS M 1997 PSL Joaquim Manuel Tomas da Cruz * 0 C 65,82 27 * 0 C 65,60 3 16 11 0 27 54 7
ORIOZABALA Héléne LINDO M 1999 PSL Gabrielle Cittadino T 60,63 24 T 54,18 7 * 0 T 61,19 10 6 7 2 15 46 8

HOANG Maeva VAPOR M 2002 PSL M. Luis Xavier Monteiro Da Gama * 0 * 0 * 0 C 69,63 1 20 15 0 35 35 9
DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL NATHALIE FILHOL * 0 * 0 * 0 C 67,31 2 18 13 0 31 31 10
CANINO Jérémy HERMES 2 M 1995 PRE Gérard Saurin * 0 C 58,96 10 * 0 C 63,58 7 9 9 0 18 28 11

TREBUCQ Mireille PAMPA J 1996 PSL  Paulo Manuel Martins Epifanio * 0 C 60,75 16 * 0 C 56,12 13 3 2 0 5 21 12
CHARLOIS Marie Claire KANSO M 1998 PSL Serge Borie, Mr. * 0 * 0 C 62,09 20 * 0 0 0 20 13

WEUS Stéphanie KAROUBIO 1 M 1998 PRE Jean Gouëllo * 0 T 59,78 15 * 0 * 0 0 0 15 14
GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 2000 PRE Jean Gouëllo * 0 C AB 1 * 0 * 0 0 0 1 15

REPRISE  LISBOA  (B2)  (11 classés = 4 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4 Points 
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R.L.M. FLAMENCA 15 classés = 6 finalistes)
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BAYLE Julie PRONTO M 2003 PRE Michel Ruiz * 0 C 63,54 18 C 67,50 31 C 67,40 4 14 13 0 27 76 1
PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 2001 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo C 63,23 25 C 65,21 23 C 59,90 10 C 63,85 8 8 9 0 17 75 2
BENITAH Salome ORGAO du Balmas M 2002 PSL Mazigh Elevage du Balmas * 0 T 63,96 21 T 61,04 17 T 69,58 2 18 15 2 35 73 3

GASPAR Gael VIEGAS M 2002 PSL Michaela Kleba * 0 C 69,38 35 C 67,60 33 * 0 0 0 68 4
GASPAR Gael PRESAGE des Seppes M 2003 PSL Beatrice Pepin * 0 C 59,27 7 C 66,56 26 C 68,13 3 16 14 0 30 63 5

SANCHEZ Nicolas ORION du Ventadou M 2002 PSL Michel Maury * 0 * 0 C 64,17 22 C 72,40 1 20 16 0 36 58 6
BLIGNY Valentin PINTURERO M 2003 PRE C 67,50 31 C 61,77 13 * 0 C 62,29 12 4 8 0 12 56 7

MORCILLO Noëmie OUEST des Crêtes M 2002 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo * 0 C 65,73 27 C 67,08 29 * 0 0 0 56 8
ZANELA Marie Pierre NISQUILHO M 2001 PSL Dominique Roziere * 0 C 62,29 15 C 62,50 17 C 63,75 9 7 9 0 16 48 9
DINGUIRARD Martine NABUCCO du Plessis M 2001 PSL C 70,10 36 * 0 * 0 * 0 0 0 36 10

TANGHE Geneviéve OEDIPE M 2002 PSL Bernard Sauvaire * 0 C 59,48 7 C 60,63 13 C 63,13 10 6 9 0 15 35 11
DIDERON Géraldine ONYX Bel Errance M 2002 PSL Guy Aguettaz, Mr. * 0 C 68,23 32 C F 0 * 0 0 0 32 12

GASPAR Gael VILAO M 2002 PSL Casa Cadaval S.A. * 0 C 60,83 9 C 64,17 20 * 0 0 0 29 13
LESCHI Anne Laure NICKEL du Réal H 2001 PSL Jean-Pierre Sanchez * 0 * 0 C 60,21 12 C 62,81 11 5 8 0 13 25 14

MATHEVET BULTEAU Caroline PAMPERO M 2003 PRE Cédric Morel * 0 * 0 * 0 C 67,40 5 12 13 0 25 25 15
DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 2001 PSL Serge Borie, Mr. * 0 C 65,42 25 * 0 * 0 0 0 25 16

IGNACCHI Sandra ORGANDIE DO REAL M 2002 PSL Jean Pierre Sanchez * 0 * 0 * 0 C 66,98 6 10 12 0 22 22 17
GNAZO Julie NENZO M 2001 PRE Alain Gypteau * 0 * 0 * 0 C 64,48 7 9 10 0 19 19 18

CANINO Jérémy UTIL Do Pinheiro M 2001 PSL Paulo Guilherme E Ilda Verissimo * 0 C 59,69 7 * 0 C 61,56 13 3 7 0 10 17 19
BISSON Alexandra LEGITIMO M 2002 PRE Ganaderia Ses Planes S.L. * 0 C 62,60 16 * 0 * 0 0 0 16 20

DARTHENUCQ Isabelle ZALAMERO 24 M 2001 PRE Gregorio Tejedor Fernandez T 52,08 16 * 0 * 0 * 0 0 0 16 21
ROBERT Angélique OPUS GOM M 2002 PRE Jean Gouëllo * 0 C 61,77 13 * 0 * 0 0 0 13 22

RAMON Mélissa VIOLINO M 2002 PSL Coudelaria Freire * 0 C 57,81 5 C 58,13 8 * 0 0 0 13 23
BERTHAULT Chloé NIGER V M 2001 PRE Dominique Roziere * 0 C 61,15 11 * 0 * 0 0 0 11 24

HUI Elisabeth PRECIOSO Blis M 2003 PRE Stephane Bligny * 0 * 0 * 0 T 60,21 14 2 6 2 10 10 25
LE BAS  Marylène NESS M 2001 PSL Magali Fourcade * 0 C 58,75 6 * 0 * 0 0 0 6 26

CRAWSHAW Helen Isabelle OPIO du Pebre M 2002 PSL Francine Yonnet * 0 C 56,88 4 * 0 * 0 0 0 4 27
HUI Elisabeth PRECIOSO Blis M 2003 PRE Stephane Bligny * 0 C 55,94 3 * 0 * 0 0 0 3 28

TRITON Christelle VERSATIL M 2002 PSL ciedade Agricola Da Fonte Do Pinheiro * 0 * 0 * 0 C 52,71 15 2 0 0 2 2 29
FICATIER Julie VERMUTE M 2002 PSL Coudelaria Ervideira * 0 * 0 * 0 C 52,60 16 2 0 0 2 2 30

REPRISE NOVILLA  (D5) (30 classés = 7 finalistes)
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ALAZARD Marie Aude QUOVADIS M 1997 PSL Joaquim Manuel Tomas da Cruz C 65,49 31 C 64,41 30 * 0 C 65,88 1 20 11 0 31 92 1
GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 2000 PRE Jean Gouëllo C 64,22 26 C 61,18 16 C 67,21 31 C 58,82 15 2 4 0 6 79 2

AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 1996 PRE Jean Louis Palacin T 64,51 30 T 61,96 21 * 0 T 62,84 8 8 8 2 18 69 3
MATHIEU Mélissa OZONE M 1995 PSL Oliveira E Sousa - Casa Agricola * 0 C 60,29 13 C 66,03 26 C 65,10 2 18 11 0 29 68 4

TRYLINSKA Elzbieta MAGNO 2 M 1999 PRE Miguel Jose Lovera Garcia * 0 C 62,45 22 C 66,91 28 C 62,84 7 9 8 0 17 67 5
SANCHEZ Nicolas ORION du Ventadou M 2002 PSL Michel Maury * 0 C 58,33 7 C 65,29 23 C 62,94 6 10 8 0 18 48 6

VENTURINI Sabrina QUARTZO M 1997 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval * 0 C 60,10 12 * 0 C 64,31 5 12 10 0 22 34 7
CHARLOIS Marie Claire KANSO M 1998 PSL Serge Borie, Mr. * 0 * 0 C 67,79 33 * 0 0 0 33 8

GOUËLLO Marion NOVESO I M 2001 PRE Jean Gouëllo * 0 * 0 C 62,65 18 C 61,67 9 7 7 0 14 32 9
HUI Elisabeth SENADOR M 1999 PSL Joao Ramos dinis T 59,12 17 T 53,04 4 * 0 T 59,31 13 3 5 2 10 31 10

HASTA LUEGO Sabrina OXALA M 1995 PSL D. Diogo F. M. PASSANHA * 0 C 63,04 27 * 0 * 0 0 0 27 11
DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL NATHALIE FILHOL * 0 * 0 * 0 C 64,90 3 16 10 0 26 26 12

HOANG Maeva VAPOR M 2002 PSL M. Luis Xavier Monteiro Da Gama * 0 * 0 * 0 C 64,31 4 14 10 0 24 24 13
DULUC MAZIGH Catherine PEUGO M 1996 PSL Pedro Passanha * 0 T 48,73 4 C 61,32 15 C 57,45 18 2 3 0 5 24 14

DINGUIRARD Jean JUGURTHA du Coussoul M 1997 PSL Sauveur Vaisse, Mme. T 62,94 24 * 0 * 0 * 0 0 0 24 15
DUPONT Tony URGENTE M 2001 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 C 62,65 24 * 0 * 0 0 0 24 16

GUNTHER Patricia SAHIMEL M 1999 PSL Jose Manuel De Mello T 61,57 21 * 0 * 0 * 0 0 0 21 17
PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 2001 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo C 49,21 7 C AB 1 C 55,88 5 C 59,22 14 2 5 0 7 20 18

LACROIX Christiane BODEGUERO XIII M 1989 PRE Inmovelarsa C 57,45 11 C 55,10 3 C 55,29 3 C 54,12 19 2 0 0 2 19 19
CANINO Jérémy HERMES 2 M 1995 PRE Gérard Saurin * 0 C 58,04 6 * 0 C 60,98 10 6 6 0 12 18 20

BONNET Bernard MATADOR de RA M 2000 PSL * 0 * 0 C 62,06 17 * 0 0 0 17 21
GASPAR Gael LIBERTINO M 1999 PSL Bernard Sauvaire * 0 C 61,86 17 * 0 * 0 0 0 17 22
GOMES Jessica SIMON 1 M 2000 PRE Daniel Benedicto Nebreda * 0 T 60,78 16 * 0 * 0 0 0 16 23
GACOIN Caroll ESPLENDIDO 17 M 1997 PRE Domingo Comella Mane * 0 C EL 1 C 61,03 14 * 0 0 0 15 24
KRIER Sylvie NOVESO I M 2001 PRE Jean Gouëllo C 57,84 12 C EL 1 * 0 * 0 0 0 13 25

RUOPPOLO Géraldine FAXATOR des Noés M 1993 PSL Michel Levieuge * 0 * 0 T 57,35 11 * 0 0 0 11 26
VERDIER Marie-Laure TIGRE M 2000 PSL Arsenio Raposo Cordeiro Arg. * 0 F 0 * 0 C 60,00 11 5 5 0 10 10 27

WEUS Stéphanie KAROUBIO 1 M 1998 PRE Jean Gouëllo * 0 C 59,31 10 * 0 * 0 0 0 10 28
CACHOT-CHAVANY Roselyne TUPPER M 1985 PSL Jean Peigne * 0 * 0 * 0 C 59,90 12 4 5 0 9 9 29

SANCHEZ Nicolas SULTAO M 1999 PSL Sociedade Das Silveiras * 0 C 58,92 8 * 0 * 0 0 0 8 30
BOHLER Christelle TALENTO M 2000 PSL Manuel Amaral Cabral * 0 C 56,57 4 C 55,59 4 * 0 0 0 8 31
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TREBUCQ Mireille PAMPA J 1996 PSL  Paulo Manuel Martins Epifanio * 0 C 54,02 2 * 0 C 57,55 17 2 3 0 5 7 32
FORTIER Gilles RIVERO II M 2002 PRE Ribera * 0 * 0 * 0 C 58,33 16 2 4 0 6 6 33

BLIND Guillaume RAMAL M 1998 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 * 0 C 55,88 6 * 0 0 0 6 34
BIDEAU Lysiane ORFEU M 1995 PSL Oliveira, Irmãos * 0 C 53,24 2 C 55,29 3 * 0 0 0 5 35

MATTLER Stéphanie SUAO M 1999 PSL Oliveira, Irmãos * 0 * 0 T 55,44 5 * 0 0 0 5 36
GRANGE Jean NIGER V M 2001 PRE Dominique Roziere * 0 C 56,96 4 * 0 * 0 0 0 4 37

PALCHINE Irina INDIO XII M 1996 PRE Madrid * 0 C 56,76 4 * 0 * 0 0 0 4 38
ROZE Aurélie LORCA 4 M 1999 PRE Helene Vialle Blucher * 0 * 0 * 0 C 53,53 20 2 0 0 2 2 39

HASTA LUEGO Melissa REMATE M 1998 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 C 54,71 2 * 0 * 0 0 0 2 40
CANNAMELA Camille KERRIO du Fesquet M 1998 PSL Regine Ghisalberti * 0 * 0 C 54,56 2 * 0 0 0 2 41

VIERNE Valérie ENCANTO M 1992 PSL Jean Martinez * 0 * 0 C 54,12 2 * 0 0 0 2 42
GUILLIOU Angélique HELECHO VII M 1996 PRE Ventura Camacho Benitez * 0 C 53,63 2 * 0 * 0 0 0 2 43

GACHON Céline LIMPIO I M 1999 PRE Michel Ruiz * 0 C 52,94 2 * 0 * 0 0 0 2 44
ROCHEROLLES Maryline HIERRO M 1995 PRE Louis Fabre * 0 C 51,37 2 * 0 * 0 0 0 2 45

DRONET Christelle KERRIO du Fesquet M 1998 PSL Regine Ghisalberti * 0 * 0 C 50,29 2 * 0 0 0 2 46
BLASCO Valérie HERIL de Courenne M 1995 PSL Pierre Delgado * 0 C 49,61 2 * 0 * 0 0 0 2 47

ADAM Alicr RELAMPAGO XV M 1998 PRE Hros. De Carmen Bonilla Marcos * 0 C AB 1 * 0 * 0 0 0 1 48
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AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 1996 PRE Jean Louis Palacin T 65,75 33 T 64,78 32 * 0 T 64,00 5 12 9 2 23 88 1
NIEBISH Janika RETINTO M 1998 PSL Veiga Texeira * 0 C 57,22 5 C 70,56 36 C 67,22 3 16 13 0 29 70 2

LAMARRE Laure TABACO M 2000 PSL Coudelaria De Mario Vinhas * 0 T 63,33 27 T 65,56 27 T 61,89 9 7 7 2 16 70 3
PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 2001 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo C 59,18 14 C 49,67 2 C 66,44 30 C 63,00 7 9 8 0 17 63 4

VENTURINI Sabrina QUARTZO M 1997 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval * 0 C 63,00 22 * 0 C 68,22 1 20 14 0 34 56 5
DERVILLE Olivia MEO du Pesch M 2000 PSL Serge Borie, Mr. * 0 C 61,00 18 C 64,78 22 C 60,44 12 4 6 0 10 50 6
GOUËLLO Marion NOVESO I M 2001 PRE Jean Gouëllo * 0 * 0 C 64,78 22 C 63,78 6 10 9 0 19 41 7
SANCHEZ Nicolas ORION du Ventadou M 2002 PSL Michel Maury * 0 C 54,78 2 C 61,56 13 C 64,78 4 14 10 0 24 39 8

VERDIER Marie-Laure TIGRE ARC M 2000 PSL Arsenio Raposo Cordeiro Arg. C 61,92 23 F 0 * 0 C 61,33 10 6 7 0 13 36 9
GERIN FAURE Leslie LAVANDE des Alpilles J 1999 PSL M. Michel Mauchien * 0 C 54,00 2 C 65,78 27 C 57,67 17 2 3 0 5 34 10
ORIOZABALA Héléne LINDO M 1999 PSL Gabrielle Cittadino C 61,68 21 C 51,89 2 * 0 T 59,56 14 2 5 2 9 32 11

KRIER Sylvie NOVESO I M 2001 PRE Jean Gouëllo C 60,17 18 C 60,11 14 * 0 * 0 0 0 32 12
DUCROT Frédéric LOUCKA de Noailly M 1999 PSL NATHALIE FILHOL * 0 * 0 * 0 C 67,22 2 18 13 0 31 31 13

GOMES Jessica SIMON 1 M 2000 PRE Daniel Benedicto Nebreda * 0 T 64,11 30 * 0 * 0 0 0 30 14
BIHAN Aurélie BALANDRO II M 1997 PRE Yeguada Centurion * 0 C 59,67 11 C 61,44 12 C 58,78 16 2 4 0 6 29 15

DULUC MAZIGH Catherine PEUGO M 1996 PSL Pedro Passanha * 0 T AB 3 C 63,89 18 C 59,78 13 3 5 0 8 29 16
DINGUIRARD Jean JUGURTHA du Coussoul M 1997 PSL Sauveur Vaisse, Mme. T 63,83 29 * 0 * 0 * 0 0 0 29 17
LAUTIER Béatrice MAIA de Roman J 2000 PSL Bernard Lautier * 0 C 53,22 2 C 63,11 17 C 59,22 15 2 5 0 7 26 18
BOHLER Christelle TALENTO M 2000 PSL Manuel Amaral Cabral * 0 C 59,44 10 C 60,78 9 * 0 0 0 19 19
GUNTHER Patricia SAHIMEL M 1999 PSL Jose Manuel De Mello T 59,33 17 * 0 * 0 * 0 0 0 17 20

GNAZO Julie NENZO M 2001 PRE Alain Gypteau * 0 * 0 * 0 C 62,00 8 8 8 0 16 16 21
WEUS Stéphanie KAROUBIO 1 M 1998 PRE Jean Gouëllo * 0 C 60,78 16 * 0 * 0 0 0 16 22
DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 2001 PSL Serge Borie, Mr. * 0 C 60,44 15 * 0 * 0 0 0 15 23

BLIGNY Valentin PINTURERO M 2003 PRE C 57,92 11 C 50,67 2 * 0 C 54,89 18 2 0 0 2 15 24
HASTA LUEGO Sabrina TREVO M 2000 PSL M.M. Da Assuncao Coimbra * 0 C 55,44 3 C 61,33 11 * 0 0 0 14 25
RUOPPOLO Géraldine FAXATOR des Noés M 1993 PSL Michel Levieuge * 0 * 0 C 61,78 14 * 0 0 0 14 26

GUNTHER Donate MAESTRO M 2000 PSL E.A.R.L. La Jumenterie * 0 * 0 * 0 C 61,33 11 5 7 0 12 12 27
SANCHEZ Nicolas SULTAO M 1999 PSL Sociedade Das Silveiras * 0 C 59,89 12 * 0 * 0 0 0 12 28

MATTLER Stéphanie SUAO M 1999 PSL Oliveira, Irmãos * 0 * 0 T 59,33 9 * 0 0 0 9 29
GAUTHIER Mélinée LUA J 1999 PSL  Gauthier Norbert * 0 C 58,67 8 * 0 * 0 0 0 8 30

ANFOSSO Karine LORD M 1992 PSL Quinta Das Mata * 0 C 57,89 6 * 0 * 0 0 0 6 31

REPRISE  GOLEGA  (D2) (42 classés = 8 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4 Points 
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SAINCIERGE Mireille JASMINE Du Coussoul J 1997 PSL Sauveur Vaisse, Mme. * 0 C 57,89 6 * 0 * 0 0 0 6 33
BAILET Laurence MOURATA da Commenda J 2000 PSL Monsieur Antonio Caroli * 0 C 57,11 5 * 0 * 0 0 0 5 34
BLIND Guillaume RAMAL M 1998 PSL Luis Roldan Ortigão Costa, Dr. * 0 * 0 C 57,78 5 * 0 0 0 5 32

BIZOT Aurélie MOHICAN du Fesquet M 2000 PSL Regine Ghisalberti * 0 C 52,89 2 C 54,44 2 * 0 0 0 4 35
RUOPPOLO Géraldine FAXATOR des Noés M 1993 PSL Michel Levieuge * 0 C 54,89 2 * 0 * 0 0 0 2 38

ROCHEROLLES Maryline HIERRO M 1995 PRE Louis Fabre * 0 C 52,44 2 * 0 * 0 0 0 2 39
BURET Emilie FALCAO des Noé H 1993 PSL Michel Levieuge * 0 * 0 * 0 C 54,33 19 2 0 0 2 2 36

LESCHI Anne Laure NICKEL du Réal H 2001 PSL Jean-Pierre Sanchez * 0 * 0 * 0 C 54,33 20 2 0 0 2 2 37
BLASCO Valérie HERIL de Courenne M 1995 PSL Pierre Delgado * 0 C 46,56 2 * 0 * 0 0 0 2 40

DIDERON Géraldine ONYX Bel Errance M 2002 PSL Guy Aguettaz, Mr. * 0 C EL 1 * 0 * 0 0 0 1 41
ADAM Alice RELAMPAGO XV M 1998 PRE Hros. De Carmen Bonilla Marcos * 0 C EL 1 0 * 0 0 0 1 42

14 - SELECTION POUR LES MASTERS (FINALES)

- supérieur à 58% pour les reprises Novilla, Golega, Sevilla, Lisboa, Madrid, Magistrale
- supérieur à 61% pour les RLM Flamenca ou Ibérica.

d / Un cavalier ne peut pas participer dans l'année 3 fois à la finale d'une même reprise (même si le nombre de points acquis est suffisant). Si à la fin des sélections un cavalier est sélectionné plus de 2 fois pour le Masters 
(finales) de la même reprise, il devra obligatoirement choisir parmi l'ensemble de ses chevaux ceux qu'il souhaite voir concourir. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la reprise 
concernée.

 http://www.masters-iberique.com  

Rappel du règlement

a / Être classé parmi les premiers de la reprise concernée. En cas d'égalité de points entre 2 concurrents à l'issue des sélections, ils seront départagés de la manière suivante : sera sélectionné le concurrent ayant participé au 
plus grand nombre d'épreuves organisées par le M.C.I.. Si l'égalité subsiste : sera classé devant le concurrent ayant obtenu le plus de points Bonus au cours des sélections. Si l'égalité subsiste; les 2 concurrents seront 
sélectionnés

b / Un cheval peut participer au maximum à 2 finales (Masters) dans l'année. Si à la fin des sélections un cheval est sélectionné pour plus de 2 Masters (finales), son propriétaire devra obligatoirement choisir parmi l'ensemble de 
ses sélections les 2 Masters où il souhaite voir concourir son cheval. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la ou des reprises non choisies

c / Un cheval ne peut pas participer dans l'année 2 fois à la finale d'une même reprise. Si à la fin des sélections un cheval est sélectionné 2 fois pour le Masters (finales) de la même reprise, son propriétaire devra obligatoirement 
choisir parmi l'ensemble de ses cavaliers celui qu'il souhaite voir concourir avec son cheval. Ceci entraînera la sélection pour la finale du premier des concurrents non sélectionnés de la reprise concernée

A la fin des sélections, pour pouvoir être sélectionné au Masters (finale) d'une des reprises, un concurrent doit au cours des sélections avoir obtenu au minimum un résultat :

Epreuve N°4 Points 
Masters

Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3


